
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.132.2013 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta 

Miasta Ruda Śląska  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala: 

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto Ruda Śląska jest odpłatne.  

§ 2. Stawka opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 

o których mowa w § 1, wynosi 0,05 zł brutto za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym.  

§ 3. Nie pobiera się opłaty za zatrzymanie na przystankach na żądanie określonych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 5039



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr PR.0007.132.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8  lipca 2013 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na żądanie zlokalizowanych na terenie Miasta Ruda Śląska, na 

których zatrzymywanie się jest wolne od opłat  

Lp. Nazwa przystanku Rodzaj przystanku Kierunek Lokalizacja przystanku (ulica) 

1.  Bielszowice Przychodnia  autobusowy  n/ż  Zabrze  ul. Ks. Niedzieli 

2.  Bielszowice Przychodnia  autobusowy  n/ż  Wirek  ul. Ks. Niedzieli 

3.  Halemba Halembska  autobusowy  n/ż  Halemba  ul. Halembska 

4.  Halemba Halembska  autobusowy  n/ż  Bielszowice  ul. Halembska 

5.  Halemba Grunwald  autobusowy  n/ż  Halemba  ul. Kłodnicka 

6.  Halemba Grunwald  autobusowy  n/ż  Kochłowice  ul. Kłodnicka 

7.  Halemba Żytnia  autobusowy  n/ż  Katowice  ul. Kłodnicka 

8.  Halemba Żytnia  autobusowy  n/ż  Halemba pętla  ul. Kłodnicka 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5039


		2013-07-16T08:55:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




